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GCS Inköpsordermatchning: Effektivisera din inköpsprocess  

Automatisk matchning av orderbekräftelser 

GCS inköpsordermatchning är lösningen som underlättar hanteringen av orderbekräftelser från 
dina leverantörer och matchar dem mot inköpsorder i Garp.  

Att uppdatera inköpsorder i affärssystemet utifrån inköpsorderbekräftelser från leverantören är 
ofta tungrott och tidskrävande. Med GCS inköpsordermatchning är flödet helt och hållet 
digitaliserat och minskar administrationen avsevärt.  

Automatisk tolkning och matchning 

• Hur det fungerar: Inköpsorderbekräftelser tolkas och matchas automatiskt på radnivå 
mot inköpsorder i Garp. 

• Matchningskriterier: Matchning kan 
göras på leveransadress, leveransdatum, 
artikelnummer, antal, pris m.m.  

• Automatisk matchning: Om uppgifterna 
på orderbekräftelsen matchar med 
uppgifterna på ordern i Garp sätts 
inköpsordern automatiskt som matchad.  

• Regelverk: Vilka fält som måste matcha för att raden ska anses som matchas ställer 
man in själv, detta för att passa just er verksamhet. 

Hantering av avvikelser 

Om någon uppgift inte matchar kan ordern behöva justeras, leverantören kontaktas eller 
manuellt sättas som matchad. Uppdatering sker på inköpsordern i Garp att den är matchad och 
klar. Leverantörens orderbekräftelse kan visas direkt i vyn och PDF-filen blir dessutom åtkomlig 
direkt från inköpsordern i Garp genom en länk.  

Fördelar med GCS Inköpsordermatchning 

✔ Tidsbesparing ✔Effektivitet ✔ Minskad administration  ✔ Ökad noggrannhet ✔ Bättre kontroll 

✔Snabbare uppdateringar  ✔Enkel åtkomst till dokument 
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Referenskunder 

Gör som vår kund Thermotech Scandinavia, effektivisera din inköpsprocess med GCS 
Inköpsordermatchning. 

 

 

 

Vill du veta mer om hur GCS inköpsordermatchning kan förbättra din inköpsprocess? 
Kontakt oss på GC Solutions idag! 
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